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Enciklopēdija - Michael Kühnen 
  

35 - MIERS 
  

   Līdzīgi kā brīvība, arī miers ir viens no visvairāk nepareizi izmantotajiem 

terminiem valdošajā mīnusa pasaulē. 

   Nacionālsociālisms ir bioloģiskās domāšanas pasaules uzskats, un tāpēc tā 

pamatā ir nevis dogmas, kas ir svešas dzīvei un pretējas dabai (sk. dogmatisms), 

bet gan dabiskie dzīvības likumi, no kuriem vissvarīgākais līdzās iedzimtībai un 

diferenciācijai ir galvenokārt selekcija, t.i., cīņa par eksistenci.  

   Tāpēc saskaņā ar pašnoteikšanās tiesībām nacionālsociālistiskā tauta cīnās par 

savu brīvību, par savas sugas saglabāšanu un attīstību gan iekšēji, gan ārēji. Šī 

cīņa ir nacionālās dzīves pamatlikums, tai ir pakārtots viss. Tikai tur, kur tā tiek 

sekmīgi izcīnīta, miers ir jēgpilns un vēlams. Nacionālsociālisms noraida mieru 

par nacionālās nāves cenu. 

   Patiess miers ir iespējams tikai tad, ja tauta kā nācija ir cīnījusies par brīvību, 

suverenitāti, pašpietiekamību un pietiekamu dzīves telpu un tādējādi apliecinājusi 

savas pašnoteikšanās tiesības.  

   To darot, nacionālsociālists respektē citu tautu un rasu vitāli svarīgās tiesības, 

ciktāl tās neapdraud viņa paša tautas tiesības, un cenšas līdzsvarot dzīves intereses 

lielās kārtības ietvaros (sk. arī Reihs).  

   Tāpēc Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija savas partijas programmas 2. 

punktā aicina izveidot taisnīgu miera kārtību, kurā tiktu ievērotas Vācijas vitāli 

svarīgās tiesības, neaizskarot citu tautu tiesības.  

   Šādu miera kārtību cenšas panākt Jaunās frontes kopiena, veidojot Ceturto reihu 

un ariju tautu kopienu (sk. Ārijas). 

Atomenerģijas laikmetā šāda impērijas veidošana vairs nav iespējama ar 
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starpvalstu karu palīdzību, ko nacionālsociālisms - pretēji visai Grēvela 

propagandai, kas vērsta pret to - noraida kā mīnusa izvēli, bet to var panākt tikai ar 

ariju tautu revolūciju. Tikai šāda revolūcija pārvar valdošās mīnus pasaules 

struktūras, kas balstās uz ekspluatāciju un imperiālismu, un tādējādi padara 

iespējamu taisnīgu brīvu tautu miera kārtību. Tāpēc ir spēkā: 

  

Nacionālsociālisms ir miers! 

  

36 - PRIEKŠĒJĀ ORGANIZĀCIJA 
  

   Jaunā fronte ir nacionālsociālistu kopiena, kas pakļaujas vienotai vadībai un 

saistošai ģenerāllīnijai. Kopš ANS/NA tika aizliegta, viņi vairs neveido savu 

organizāciju, bet piedalās frontes un masu organizācijās, ar kuru palīdzību vada 

politisko cīņu.  

   Frontes organizācijas ir nacionālsociālistu apvienības, kuru mērķis ir veicināt un 

īstenot noteiktus individuālus politiskos mērķus vai arī iekļūt un apvienot 

noteiktas iedzīvotāju grupas un slāņus. Tādējādi frontes organizācija vienmēr ir 

nacionālsociālistu organizācija un kalpo jaunu nacionālsociālisma atbalstītāju 

vervēšanai. To darot, tā vienmēr koncentrē savus spēkus konkrētam mērķim un/vai 

konkrētai sociālai grupai - bet vienmēr saistībā ar stratēģiju un tādējādi saskaņā ar 

Jaunās frontes vispārējo līniju.  

   Tādējādi frontes organizācijas veido saikni starp ikdienas cīņas taktisko 

nepieciešamību (sk. "Taktika") un ilgtermiņa stratēģiju varas sagrābšanai. 

   Frontes organizācijas ir kadru organizācijas, t.i., tās ir nacionālsociālistu kadru 

organizācijas, kuras bez ierobežojumiem izveido, uztur kopā un kontrolē. 

   Sākotnēji Jaunās paaudzes nacionālsociālisms Vācijā veidoja divas frontes 

organizācijas: NSDAP/AO propagandas pagrīdes cīņai un ANS kā kustības 

juridisko daļu. Pēc ANS apvienošanās ar "Nacionālajiem aktīvistiem", izveidojot 

ANS/NA, straujā izaugsme ļāva un radīja nepieciešamību pēc citām frontes 

organizācijām - piemēram, "Freundeskreis Deutsche Politik" (Vācu politikas 

draugu aplis) vecākās paaudzes vervēšanai, "ANS-

Betriebszellenorganisation" (ANS rūpnīcu šūnu organizācija) darbam rūpnīcās un 

"ANS-Mädelbund" (ANS meiteņu līga) jauno nacionālsociālistu sieviešu kustības 

vervēšanai.  

   Tie visi kļuva par NVE aizlieguma upuriem. Taču arī pēc šī aizlieguma un jo 

īpaši pēc tā frontes organizāciju darbs ir ļoti svarīgs politiskajā cīņā. 

   Kā tilts starp stratēģiju un taktiku frontes organizācijas saglabā 

nacionālsociālistiskās kustības garu un stilu un novērš buržuāzizāciju, "nacionālo 

demokratizāciju", pielāgošanos un valdošās sistēmas korupciju. 
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37 - LEADER 
  

   Nacionālsociālistu partija visos līmeņos organizējas pēc fīrera principa. Tāpēc 

partijas virsotnē ir partijas līderis, kuram ir gandrīz neierobežotas pilnvaras un 

atbildība un kurš pēc varas sagrābšanas kļūst arī par nacionālsociālistiskās tautas 

valsts (sk. Valsts) valdības vadītāju.  

   Tomēr partijas līderis, tāpat kā ikviens cits partijas biedrs, ir un paliek partijas 

instruments cīņā par Jauno kārtību un ir pakļauts partijas līnijai (sk. Vispārējā 

līnija). 

   Partija nav līdera dēļ, bet partijas līderis kalpo partijai. 

   Tāpēc jaunās paaudzes nacionālsociālisms stingri noraida personības kultu un 

māca partijas pārākumu, kurā kolektīvi iemiesojas nācijas griba dzīvot (sk. arī 

"Griba").  

   Turpretī nacionālsociālisti godina nacionālsociālisma radītāju Ādolfu Hitleru kā 

LĪDERI, kurš bija kas vairāk nekā Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas 

partijas līderis un kurā vienlīdz iemiesojās ariju rase kopumā, Vācija, 

nacionālsociālisms un partija. 

   Tikai viņš ir nacionālsociālists, kurš pielūdz Ādolfu Hitleru un tikai viņu 

vienu saprot kā vadoni! 

   Šāda attieksme neignorē valstsvīra Ādolfa Hitlera kļūdas un galīgo varas un 

politikas neveiksmi, kā arī nevēlas viņu atdarināt un kopēt. Taču tā atzīst fīrerā 

unikālu, neparastu personību, pēdējo lielo ariju iekarotāju, vācu nacionālo varoni, 

kura vadībā vācu vēsture piedzīvoja savu kulmināciju un pilnību, un ģeniālu 

gribas vīru un laika pavērsiena vīziju, ar kuru sākās jauns laiks un jauna ēra. 

   Ādolfs Hitlers, FUHRERIS, ir ariju rases glābējs (sk. arī Heil).  

   Tāpēc pēc viņa neviens nevar un nedrīkst pretendēt uz titulu "Fīrers" un 

salīdzināt sevi ar viņu; neviens nevar un nedrīkst, tāpat kā Ādolfs Hitlers, 

pielīdzināt savu personu Vācijai, idejai vai partijai un tādējādi pretendēt uz to 

pašu, kas Fīreram, pateicoties viņa ģēnijam, pienākas pašam.  

   Arī turpmāk visos līmeņos būs nacionālsociālistu partijas līderi un vadošie 

biedri, bet līderis ir tikai viens: ADOLFS HITLERIS!  

  

  

38 - LĪDERA PRINCIPS 
  

   Fīrera princips ir nacionālsociālistu partijas organizatoriskais princips cīņā par 

Jauno kārtību. Pēc tam, kad partija ir sagrābusi varu, tas kļūst arī par topošās 

nacionālsociālistiskās tautas valsts organizatorisko principu visos līmeņos.  
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   Vadības princips ir pakārtots partijas programmā noteiktajiem mērķiem un 

partijas vispārējai līnijai, t. i., tas ir līdzeklis mērķa sasniegšanai, nevis pašmērķis. 

Tas nekalpo atsevišķu līderu ambīcijām, iedomībai vai savtīgumam, bet tikai 

partijas cīņas efektivitātei, un tāpēc tas ir krasi jānošķir no personības kulta, kas ir 

jānoraida.  

   Fīrera principa pamatā ir divi pīlāri - "vara" un "atbildība". Tādējādi tas dod 

vadošajam biedram un politiskajam līderim gandrīz neierobežotu varu pār saviem 

padotajiem, bet uzliek viņam tikpat gandrīz neierobežotu personisko atbildību, līdz 

pat savas dzīvības atdošanai un upurēšanai, kā noteikts Nacionālsociālistiskās 

vācu strādnieku partijas partijas programmā. Tas attiecas uz visiem partijas un 

vēlāk arī valsts līmeņiem. Autoritāte un atbildība savas robežas atrod vienīgi 

nacionālsociālisma idejā un nacionālsociālistiskās strādnieku partijas partijas 

līnijā. Tāpēc tām nekad nav personiska rakstura, bet tās izriet no partijas misijas 

un cīņas. 

   Tikai partija piešķir autoritāti, un tikai tai vienīgajai vadītājam ir jāuzņemas 

atbildība. Tas attiecas arī uz partijas līderi, kura autoritāte izriet no partijas un kurš 

ir atbildīgs partijas priekšā. 

   Nevis partija ir līdera instruments, bet līderis ir partijas instruments! 

   Katram partijas biedram partija iemiesojas viņa priekšniekā, ja vien viņš ir tai 

lojāls. Partijas vadītājam partija iemiesojas galvenokārt nacionālsociālistu Senātā. 

   Sākoties cīņas periodam, vadības biedri nonāk konkrētā ikdienas cīņā. Tas, kurš 

jūtas aicināts pildīt vadības uzdevumus, iegūst biedru uzticību, vada tos cīņā un 

pakļauj sevi ģenerāllīnijai, tādējādi kļūst par vadības biedru un viņam jāvada, 

ciktāl viņam to ļauj spēki un spējas. Vēlāk partija pāriet uz mērķtiecīgu elites 

apmācību, apmācot biedrus līderībā un izvietojot tos tur, kur trūkst līderu (sk. arī 

Elites un elites apmācība). 

   Pēc varas sagrābšanas fīrera princips būs spēkā visos nacionālās kopienas dzīves 

līmeņos. Tomēr nacionālsociālistiskā vadība vienmēr balstās uz šādiem 10 

vadošajiem principiem: 

  

1. Disciplīna pret partiju un tās vispārējo līniju. 

2.  sekotāju uzticības iegūšana. -  Tikai tas, kurš iegūst un saglabā 

 sekotāju uzticību, ir līderis. 

3. Nav personīgo sekotāju. - Tas, kurš piesaista sekotājus savai personai, nevis 

partijai, nav nacionālsociālists. 

4. atbildības sajūta. - Darīt visu iespējamo, lai izpildītu partijas doto 

uzdevumu, un brīvprātīgi atkāpties, ja tiek atrasts labāks. 

5. sadraudzība. 

6. Apņēmība un upuris. 
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7. Tiesiskums. 

8. pašizziņa un pašrealizācija. - Kļūt par personību, iepazīt sevi ar visām 

stiprajām un vājajām pusēm, pilnībā izmantot un attīstīt visas savas spējas 

un iespējas, lai optimāli kalpotu Partijai. 

9. iztēle. - Bez iztēles un empātijas nav līderības. 

10. gribasspēks (sk. griba). 

  

   Fīrera princips padara vadību iespējamu un padara to par vēsturi. Būt līderim 

nenozīmē iegūt privilēģijas un baudīt varu, bet tas nozīmē: vairāk ziedoties, vairāk 

strādāt, vairāk cīnīties un kalpot labāk par citiem! 

   Jau pirms NSDAP atjaunošanas fīrera princips jau bija spēkā Jaunās frontes 

apvienībā (Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front). 
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Jautrība zem svastikas 
  
Nacionālsociālistu aktivismam ir arī gaišāki brīži! Šeit ir fragments no Ger-
harda Lauka grāmatiņas "Jautrība zem svastikas". 
  
  

  
22. 

  
   Ienākot savā iecienītajā kafejnīcā, ieraudzīju, kā kāds paziņa satraukts aicina ma-
ni pie sava galdiņa. Viņš teica, ka viņam ir kaut kas man jāparāda. Viņš iebāza 
roku kabatā un uzmanīgi izvilka to tā, lai neviens cits no blakus sēdošajiem to ne-
redzētu. 
   Man bija jolt, kad tas, ko viņš atklāja, izrādījās NSDAP/AO Niggers Beware 
uzlīme. Acīmredzot viņš to bija dabūjis no blakus esošās grāmatnīcas, kurā es reg-
ulāri "sēju". (Abas vietas zemestrīce nopostīja. Grāmatnīca atkal atvērās pagaidu 
teltī. Es to iesēdu, kad saņemšu uzlīmes.) 
   Viņš teica, ka gatavojas to parādīt citiem cilvēkiem, un es viņam teicu, ka tā ir 
lieliska ideja. 
  

  
23. 

  
   Heinrihs strādāja par Rietumvācijas armijas ("Bundesvēra") civilo darbinieku. 
Viņš bija pazīstams arī kā "vietējais nacists". 
   Kādu dienu uz mācībām ieradās vēl viena jaunpienācēju grupa - aptuveni 150 
vīru. Pēc dažām dienām uz kādas bāzes ēkas sienas parādījās liels, 17" X 22", sar-
kanbaltsarkans un melns NSDAP/AO plakāts. 
   Trīs militārās izlūkošanas virsnieki ("M.A.D.", kā jau tas pienākas) ieradās no 
Hamburgas, lai izmeklētu šo "pārkāpumu". Protams, viņi nopratināja Heinrihu. 
   "Nē, es to nedarīju. Un es nezinu, kas to izdarīja," viņš atbildēja godīgi. 
   Pēc nedēļas viņš uz tās pašas vietas, kur tika atrasts plakāts, uzlīmēja NSDAP/
AO uzlīmi. 
   Heinrihs un nezināmais biedrs nekad nesatikās. Taču pēc tam katrs zināja, ka 
viņš nav viens. 
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